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Ventil odkalovaci B10.3

PN 63 — 500, DN 10 - 50, Tnax: 580°C

uzaviraci armatury, pro bezpecny uzavér se zafazuje

Spolehliva a moderni konstrukce armatury

Ventil odkalovaci se pouziva k vypousténi bahna a kal(, které se
usazuji v parnich kotlich. Ventily odkalovaci nejsou uréeny jako

pred,

pfipadné za tyto armatury, uzaviraci armatura stejné DN.
Privafovaci nebo pfirubové provedeni, ruéni kolo, otadivé
stoupajici vieteno, bezasbestova ucpavka i vikové tésnéni.

Odpovida pozadavkim smérnice PED 97/23/EC, CSN EN 13709

* DLOUHA ZIVOTNOST TESNICICH PLOCH SEDLA A KUZELKY — ZAJISTENA

TVRDYM NAVAROVYM MATERIALEM NEBO STELLITEM PRO VYSOKE TEPLOTY

=  SNiZENi SERVISNiCH NAKLADU - TRMEN A TELESO SPOJENO POUZE 4

SROUBY UMOZNUJICI RYCHLOU DEMONTAZ

=  SNADNA OPRAVITELNOST SEDLA — SNIZENA HLOUBKA K SEDLU
*  VARIABILITA — KONSTRUKCNI VARIANTY, RUZNA MATERIALOVA PROVEDENI A

UPRAVY

ZAKLADNi PARAMETRY

TYPOVE OZNACENi

B10.3 Ventil odkalovaci kovany

PN

63, 100, 160, 250, 320, 400, 500

DN

10, 15,20, 25, 40, 50

PRACOVNI TEPLOTY[°C] -10 + 450

MATERIALY TELESA P250GH (C22.8)

MEDIA Kalna kotelni voda (kotelni bahno a kaly)
-10 + 580 -10 + 550 -10 + 400
11CrMo9-10 13CrMo4-5 X6CrNiMoTi17-12-2
(1.0460) (1.7383) (1.7335) (1.4571)

MATERIALY NA PRANI

11 416, 15 128 (dle CSN) a dalsi

PRIPOJENI

pFivafovaci, pFirubové, dle EN, CSN.

STAVEBNI DELKY Pfivafovaci provedeni dle standardu vyrobce nebo dle specifikace zakaznika
PFirubové - dle standardu vyrobce

OVLADANi

Ruéni kolo

KONSTRUKCNI Odkalovaci ventil
PROVEDENI = téleso armatury bez vika
= stoupajici otacivé vieteno

nedistot ze sedla

= dvé ruéni kola, velké kolo pro otevirani
a uzavirani, malé pro odstranéni

navar sedla tvrdym navarovym materialem
nebo stelitem pro vysoké teploty
pfivafovaci nebo pfirubové provedeni

pfimé provedeni
zkousky dle CSN EN 12266-1

ZAKLADNI NABIZENE = rozméry pfivafovacich koncul a pfirub

VARIANTY dle pozadavku zakaznika
= grafitové tésnéni

jiné zkousky dle pfani zakaznika
dodavka na prani dle AD 2000 Merkblatt A4,

TRD 110, TRD 201, GOST-R
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PRACOVNIi PARAMETRY
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Dovoleny pracovni tlak PS [bar] Pro maximalni pracovni teplotu TS [°C]

Material
150 | 200 | 250 300 350 | 450 500 510 | 520 | 530 540 550 560 570 580 |
63 | 63 | 63 | 63 | 63 | 63 |44.8|40.6|37.8|36.4| 21 | - - - - - - - - -
100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |71.1|64.4| 60 |57.8| 33 | - - - - - - - - -
po5sogH | 160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 110 |94.1|88.3 | 785 | 45 | - - - - - - - - -
(C22.8) | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 172 | 147 | 137 | 123 | 70 | - - - - - - - - -
(1.0460) | 320 [ 320|320 | 320 [ 320|320 | 320 | 273|233 182 [203| - | - | - [ - | - | - | - - | -
400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 342 | 290 | 227 | 129 | - - - - - - - - -
500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 490 | 427 | 364 | 284 | 162 | - - - - - - - - -
63 | 63 | 63 | 63 | 63 | 63 | 63 |61.8(59.8|56.9|54.9|46.1|38.7|31.4(27.4|235| 20 |17.3|14.8|12.8
100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 98.1|93.2 | 89.2 |85.3| 72.6 | 60.3 |48.1 | 42 |35.930.7 | 26.4 |22.7|19.6
160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 152 | 150 | 143 | 136 | 116 | 193 | 77.5|68.6 |59.8 | 51 | 44 |37.8(32.5
11(01%%%')10 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 237 | 233 | 223 | 213 | 180 | 151 | 122 | 107 | 93.2 | 79.4 | 68.4 | 58.9 | 50.7
320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 314 | 298 | 286 | 273 | 232 | 193 | 155 | 137 | 119 | 102 | 87.9|75.6 |65.1
400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 392 | 373 | 357 | 341 | 289 | 241 | 194 | 171 | 148 | 127 | 109 |94.2 | 81
500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 426 | 375 | 325 | 285 | 246 | 215 | 188 | 161 | 143

Material

Dovoleny pracovni tlak PS [bar] pro maximalni pracovni teplotu TS [°C]
10| 50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 350 400 450

500

510

520

530 540 550

560 | 570

13CrMo4-5
(1.7335)

63

63

63

63

63

63

61.6

57.4

53.2

50.4

47.6 | 38.4

325

26.3

21.8

17.6

13.7

100

100

100

100

100

100

97.8

91.1

84.4

80

75.6160.9

51.6

41.8

34.7

28

21.8

160

160

160

160

160

160

157

152

150

143

136

116

98.1

77.5

60.8

45.1

34.3

250

250

250

250

250

250

245

237

233

223

213

180

151

122

95.1

71.6

53

320

320

320

320

320

320

320

314

298

286

273

232

196

155

122

91.2

67.7

400

400

400

400

400

400

400

392

373

357

341

289

245

194

152

114

85.3

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

489

433

363

287

234

189

148

Dovoleny pracovni tlak PS [bar] Pro maximalni pracovni teplotu TS [°C]

Material
50 | 100 | 150 200 250 300 350 400 450 | 500 510 520 530 | 540 | 550 560
63 | 63 | 63 |61.6|57.4|538|51.2| 49 (473|459 - | - | - | - | - | - | - | -
100 | 100 | 100 |97.8|91.1[853 813|778 751 |729| - | - | - | - | - | - | - | -
Xﬁf;_'\iiz'\f';“ 160 | 160 | 160 | 146 | 140 | 131 | 125 | 119 | 115 |112| - | - | - | - | - | - | - | -
(1.4571) | 250 | 250 | 250 [ 229 218 | 204 | 195186 180 |174| - [ - [ - | - | - [ - [ - | -
320 [ 320 320|293 | 279 | 261|249 | 238|230 [223| - | - | - | - | - | - | - | -
400 | 400 | 400 | 366 | 349 [ 327 [ 311|298 | 288 [279| - | - | - | - | - | - | - | -
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Soucast Material
Téleso Tészozeg 11CrM09-10 | 13CrMo4-5 | X6CrNiMoTil7-12-2
(1.0460) (1.7383) (1.7335) (1.4571)
Navar tésnici plochy 17CrMo Stellit 6
TFmenové viko 11CrMo9-10 11CrMo9-10 13CrMo4-5 X6CrNiMoTi17-12-2
(1.7383) (1.7383) (1.7335) (1.4571)

o o X20Cr13 X20CrMoV11-1 X6CrNiMoTi17-12-2
Vreteno s kuzelkou (1.4021) (1.4922) (1.4571)
Navar tésnici plochy kaleno Stellit 6
Tésnéni grafit

21CrMov5-7 X22CrMoV12-1
Sroub (1.7709) (1.4923)
. 25CrMo4 X22CrMoV12-1
HEHEE (1.7218) (1.4923)
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ROZMERY ARMATURY

Prfivarovaci provedeni
Stavebni délka:
Privarovaci konce:
Tvar spary:

Varianty na pfani:

(o

PRUMYSLOVE ARMATURY

¢

atomenergomash

dle standardu vyrobce
DIN 3239 - Dil 1
DIN 2559-List 1 — Tvar 22

CSN 13 1075, EN 12 627, a dalsi

e

Privarovaci konce

Neobrobené
privarfovaci konce

- g =2 S ° ° Pfivafovaci konce dle DIN 3239-1 _
=& T T = S S Tvar spary dle DIN 2559-list 1, tvar 22 Rozmér g g
3 9 — N — N &
c=| £ = = = = neoprac. ==
g > § @ @ 'S S konctl T g
= 8 a a x x PN 63 PN 100 PN 160 PN 250

(/)] (%] (/2]
DN L h H z ﬂDkl @Dy ﬂdz ﬂdo ﬂdz ﬂdo ﬂdz ﬂdo @dz @do @Bmin | 9Amax m [kg]
10 | 150 | 300 | 30 160 | 250 | 18 | 13,0| 18 | 13,0| 18 | 13,0| 18 | 12 9 32
15 | 150 | 300 | 30 160 | 250 | 22 |17,0| 22 |17,0| 22 |17,0| 22 | 16 | 14 32
20 | 160 | 350 | 45 160 | 250 | 28 |22,0| 28 |22,0| 28 |220| 28 | 20 | 19 50
25 | 160 | 350 | 45 160 | 250 | 34 |285| 34 |285| 34 |275| 35 |265| 22 50
40 | 250 | 515 | 75 | 30 | 300 | 500 | 49 |430| 49 |430| 49 |410| 49 |385| 32 88 65
50 | 250 | 515 | 75 | 30 | 300 | 500 | 61 | 54 | 61 | 54 | 61 |525| 61 | 45 | 40 88 65
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o o o Privarovaci konce dle DII\_I 3239-1
° .. B 2 e e} e} Tvar spary dle DIN 2559-list 1, tvar 5 «© 3
Aal s 2 | = 2 = 22 Roamer £ 8
= ’% @ @ § ’§ ’§ koncu § §
E g & B = ©  PN320 PN400  PN500
0 n (2]

DN L h H z @Di | @Dy | @d; | @do | @d; | @do | @d2 | @do | @Bmin | GAmax | M [kg]
10 150 18 | 12,0| 18 10 22 | 115 9 32

15 | 150 22 (15,0 28 | 17 | 33 |165| 14 32

20 | 160 28 |19,0| 34 (195 38 |205| 19 50

25 | 160 35 (24,0 44 | 28 | 48 |235| 22 50

40 | 250 | 515 | 75 30 300 500 | 49 (36,0 61 | 39 | 76 | 42 32 88 65
50 | 250 | 515 | 75 30 300 500 | 77 |59,5| 76 | 49 *) ) 40 88 65
Chybéjici parametry na dotaz *) pouze dle rozmér(i Amax a Bmin; do = d, dle DIN 3239
Pro DN40 a DN50 je po konzultaci mozno dodat ventily s mensim primérem ru¢nich kol.

Rozméry trubek

DN PN 63 PN 100 ‘ PN 160 PN 250 PN 320 PN 400 PN 500

10 17,2x2,0 17,2x 2,0 17,2x 2,0 17,2x2,6 17,2x 2,6 17,2x3,6 21,3x5,0

15 21,3x2,0 21,3x2,0 21,3x2,0 21,3x2,6 21,3x3,2 26,9x5,0 32x8,0

20 26,9x2,3 26,9x2,3 26,9x2,3 26,9 x 3,6 26,9x4,0 32x6,3 38x8,8

25 33,7x2,6 33,7x2,6 33,7x3,2 33,7x3,6 33,7x5,0 42,4x8,0 48,3x12,5

40 48,3x2,6 48,3x2,6 48,3 x 3,6 48,3 x5,0 48,3 x6,3 60,3x11 76,1x17,5

50 60,3 x 3,2 60,3 x 3,2 60,3 x 4,0 60,3 x 8,0 76,1x 8,8 76,1x14,2 *)

Chybéjici parametry na dotaz *)

ARAKO spol. s r.o. | Hviezdoslavova 2897/18 | 746 01 Opava | Ceska republika
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Pfirubové provedeni
Stavebni délka:
Priruby:

Tésnici lista:

Varianty na pfani:
Upravy pfirub na prani:

dle standardu vyrobce

CSN EN 1092-1 (DIN 2501/1972)

CSN EN 1092-1 — Typ B1 (dfive DIN 2526/1975 — Form E

CSN 13 1160, a dalsi

pero nebo drazka CSN EN 1092-1 — Typ C nebo D (dfive DIN 2512/1975
— Form F nebo Form N), vykruzek nebo nakruzek CSN EN 1092-1 — Typ
E nebo F (dfive DIN 2513/1966 — Form V13 nebo R13), aj.

“© —

Z B c . .

22 o £38 2z 58 | &z 23

g0 | 39 28 Q3 [ORS £32 Q32

E o 73] N 'S o i N 5 = O =

> € E = gt oe gF=

DN L1 n od ok oD b odxf n od ok oD b od xf
10 260 4 14 70 100 20 40x2 4 14 70 100 20 40x2
15 260 4 14 75 105 20 45x2 4 14 75 105 20 45x2
25 300 4 18 100 140 24 68x2 4 18 100 140 24 68x2
40 400 4 22 125 170 26 88x3 4 22 125 170 26 88x3
50 400 4 22 135 180 26 102x3 4 26 135 180 28 102x3

~© —

S c ¢ .

e g £8 2z £8 sz 2z

g2 S 25 5 2 g5 | E2 B2

Ed @ NS o= NS == RS

) DO: = =S 00: s oa E o

DN L1 n od ok oD b odxf n od ok oD b odxf
10 260 4 14 70 100 20 40x2 4 18 85 125 24 40x2
15 260 4 14 75 105 20 45x2 4 18 90 130 26 45x2
25 300 4 18 100 140 24 68x2 4 22 105 150 28 68x2
32 - - - - - - - - - - - -
40 400 4 22 125 170 28 88x3 4 26 135 185 34 88x3
50 400 4 26 145 195 30 102x3 8 26 150 200 38 102x3

ARAKO spol. s r.o. | Hviezdoslavova 2897/18 | 746 01 Opava | Ceska republika
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Tloustka
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Rozteéna
kruznice

Tloustka
priruby

DN Ly n od ok @D b odxf n od ok oD b od,xf

10 260 4 18 85 125 24 40x2 4 18 85 125 28 40x2

15 260 4 18 90 130 26 45x2 4 22 100 145 30 45x2

20 - - - - - - - - - - - - -

25 300 4 22 115 160 34 68x2 4 26 130 180 38 68x2

32 - - - - - - - - - - - - -

40 400 4 26 145 195 38 88x3 4 30 165 220 48 88x3

50 400 8 26 160 210 42 102x3 8 30 180 235 52 102x3

*) DN20 a DN32 — na pozadavek zakaznika

ARAKO spol. s r.o. | Hviezdoslavova 2897/18 | 746 01 Opava | Ceska republika
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CiSLOVANi PRODUKTU

B10.3 111-3320-25

DN / NPS
PN / CLASS
MATERIAL TELESA
OVLADANI 0 — nerezavéjici ocel
1 — ruéni kolo X6CrNiMiTi17-12-2(1.4571) (max. 400 °C)
. - 3 — legovana ocel — kovana
PRIPOJENI 13CrMo4-5 1.7335 (max. 550°C)
1 — pfirubové 11CrMo9-10 1.7383 (max. 580 °C)
2 — pfivafovaci 15128 (max. 580 °C)
TVAR TELESA 4 — uhlikova ocel — kovana
1 — pfimy P 250GH 1.0460 (max. 450°C)
11 416 (max. 450°C)
TYPOVE OZNACENI

B - VENTILY ODKALOVACIi A ODLUHOVACI

10.3 - odkalovaci ventil kovany

MONTAZ A PROVOZ ARMATURY:

Armatura se montuje do pfimych Usekl potrubi s neruSenym proudem pracovni latky. Doporuena poloha armatury —
vieteno a ovladaci prvky kolmo nahoru, montaz s visicim vietenem je nepfipustna. Médium musi proudit v souladu se
smérem Sipky vyznacené na télese. Ventily odkalovaci nejsou ur€eny jako uzaviraci armatury, pro bezpe€ny uzaveér se
zafazuje pred, pfipadné za tyto armatury, uzaviraci armatura stejné DN. Médium musi proudit v souladu se smérem Sipky
vyznacené na télese.

Pfi montazi a provozu je nezbytné zohlednit tyto aspekty:
- provozni parametry musi odpovidat pracovnim parametrim ventilu
- vyuZivana média musi byt v souladu s korozni odolnosti materialu armatury
- armatura nesmi byt béhem svého provozu mechanicky poskozena

Zivotnost armatury vyznamné prodluzuje pravidelny servis a Gdrzba, provadéna vyskolenym personalem.

ARAKO spol. s r.o. | Hviezdoslavova 2897/18 | 746 01 Opava | Ceska republika
Tel.: (420) 553 694 111 | Fax: (420) 553 694 777 | E-mail: arako@arako.cz | www.arako.cz
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Ventil odluhovaci B25.2

PN 63 — 400, DN 15, 25, Thax: 450°C

Ventil odluhovaci je uréen pro odluhovani parnich kotll k odvadéni
zahusténé kotelni vody. Ventily odluhovaci nejsou uréeny jako
uzaviraci armatury. Pro bezpe€ny uzavér se zafazuje pred,
pfipadné za tyto armatury, uzaviraci armatura stejné DN.
Pfivafovaci nebo pfirubové provedeni, ruéni kolo, netocivé

stoupajici vieteno.

Spolehliva a moderni konstrukce armatury

Odpovida pozadavkim smérnice PED 97/23/EC, CSN EN 13709

= DLOUHA ZIVOTNOST TESNIiCi PLOCHY SEDLA — ZAJISTENA TVRDYM

NAVAROVYM MATERIALEM

=  SNADNA OPRAVITELNOST SEDLA — SNiZENA HLOUBKA K SEDLU
=  VARIABILITA — KONSTRUKCNI VARIANTY, RUZNA MATERIALOVA

PROVEDENI A UPRAVY

ZAKLADNi PARAMETRY

TYPOVE OZNACENI
PN
DN

B25.2 Ventil odluhovaci kovany

63, 100, 160, 250, 320, 400

15, 25

MEDIA

Voda

PRACOVNI TEPLOTY[°C]

-10 + 450

P250GH (C22.8)
(1.0460)

MATERIALY NA PRANi

11 416

PRIPOJENI

pfivafovaci, pfiruboveé, dle, EN, CSN.

STAVEBNI DELKY

PFivafovaci provedeni EN 12982 - fada 65

Prirubové dle tabulek

|
|
|
|
|
MATERIALY TELESA ‘
|
|
|

OVLADANI

Ruéni kolo

KONSTRUKCNI
PROVEDENI

Odluhovaci ventil

stoupajici netocivé vieteno

= pfivafovaci nebo pfirubové provedeni
=  pfimé provedeni
= zkousky dle CSN EN 12266-1

ZAKLADNi NABIZENE
VARIANTY

rozméry privarovacich koncl a pfirub =  jiné zkouSky dle pfani zédkaznika

dle pozadavku zakaznika
grafitové tésnéni

= dodavka na pfani dle AD 2000 Merkblatt A4,
TRD 110, TRD 201, GOST-R

* Zmény udaju vyhrazeny. Informujte se, prosim, u nasich obchodnich zastupc( na aktuélini informace.

Tel.: (420) 553 694 111 | Fax: (420) 553 694 777 | E-mail: arako@arako.cz | www.arako.cz
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PRACOVNi PARAMETRY

Material

P250GH
(C22.8)
(1.0460)

(o

PRUMYSLOVE ARMATURY

¢

atomenergomash

Dovoleny pracovni tlak PS [bar] pro maximalni pracovni teplotu TS [°C]

150 | 200 | 250 280 300 350 380 390 400 | 410 420 430
63 | 63 | 63 | 63 | 63 | 63 |56,7 |532|504 |44,9 |41,0|40,2|39,4|384|375(365| 356 | 34,7
100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 90,0 | 84,5 | 80,0 | 71,3 | 65,0 | 63,8 | 62,5 | 61,0 | 59,5 58,0 | 56,5 | 55,0
160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 160 | 144 | 135 | 128 | 114 | 104 | 102 | 100 | 97,6 | 95,2 [92,8| 90,4 | 88,0
250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 225 | 212 | 200 | 178 | 163 | 159 | 156 | 153 | 149 | 145 | 141 | 138
320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 320 | 288 | 271 | 256 | 228 | 208 | 204 | 200 | 195 | 190 | 186 | 181 | 176
400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 400 | 360 | 340 | 320 | 285 | 260 | 255 | 250 | 244 | 238 | 232 | 226 | 220
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Ventil odluhovaci B25.2, PN63-400

katalogovy list 467
02-2011cz

POUZITE MATERIALY:

(o

PRUMYSLOVE ARMATURY

¢

atomenergomash

Soucast Material

- P250GH (C 22.8)
Téleso 1.0460
Navar tésnici plochy 17CrMo

G17CrMo9-10

Trmen (1.7379)
- = X20Cr13

Vrieteno s kuzelkou 1.4021

Navar tésnici plochy kaleno

Tésnéni CrNi-ocel grafit
25CrMo4-5
Sroub A7o1s
. C35E
Matice 11181

Tésnéni

grafit pleteny

Tésnéni

grafit lisovany
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Ventil odluhovaci B25.2, PN63-400

katalogovy list 467
02-2011cz

ROZMERY ARMATURY

Privafovaci provedeni
Stavebni délka:

Rozmér privarovaciho konce
Tvar spary:

Varianty na prani:

0 QS

PRUMYSLOVE ARMATURY atomenergomash

EN 12982 — fada 65

DIN 3239 — Dil 1

DIN 2559 — List 1 - tvar 22

CSN 13 1075, CSN 13 1070, EN 12 627 a dalsi

Privarovaci konce

h2

|
d,
d,

Neobrobené
privarovaci konce

7 S Privarovaci konce dle Rozmér ‘© @
- 2 2 £ 1 DIN 3239-1 o 5 N
= 0 | T 0 < o . Odpovidajici rozmeér trubky neoprac. =3
il = 3 > | 2 ° Tvar spary dle DIN Konci 22
2 w| | = | N = 2559-list 1, tvar 22 Q=
o = Q o ‘© =
c P [) o) = 8
g 2 § 3 & &
= g 2 8 PN PN  PN63,
= 2 8 160 | 250 | 4gp | 160 [ PN250
PN DN | L h h, | oDk | z |@d;| @do | @do | @do @Amax | @Bmin | m [kg]
63-250 15 | 150 | 225 | 330 | 200 | 11| 22 | 17 17 16 | 21,3x2,0 | 21,3x2,0 | 21,3x2,6 35 9 6,4
25 | 160 | 240 | 360 | 250 | 18 | 35 [ 28,5 | 27,5 | 26,5 | 33,7x2,6 | 33,7x3,2 | 33,7x3,6 50 24 8,5
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Ventil odluhovaci B25.2, PN63-400 (o) }’

katalogovy list 467 PRUMYSLOVE ARMATURY atomenergomash
02-2011cz COMPANY OF EaSAZON

Privarovaci
~ g E © % konggadgl’elDlN Odpovidajici Rozmér )g §
© = = > g v N
—= O o) N S o = rozmer neoprac. ) B
> 7 o° 2 | & o Tvar spary dle ? 2
g s | E | = & = DIN 2550-ist 1, TUPKY et T £
2 > ) s £ &3] tvar 22
(0] c
[0} 8 > > o é
= [} S © £
E E @ 9 2 PN 320 PN 320
PN DN L h h, | oDk | z od; edo @Amax | @Bmin | M [Kg]
15 150 | 225 | 330 | 200 | 11 22 15 21,3x3,2 35 14 6,4
320
25 | 160 | 240 | 360 | 200 | 18 | 35 24 33,7%5,0 50 24 8,5

Pfivafovaci
o 2 5| g 2 konge de PN Odpovidajici  Rozmér 2%
Iy 2 = o 2 = Tvar spéry dle rozmér neoprac. 58
5 heo) — ° e
g s | =z | = X = DIN 2550-list 1,  Uubky koncu & E
2 s = a £ 3] tvar 22
[ c
9] 2 > > o é
S I} ! i IS
E E @ @z PN 400 PN 400
PN DN L h h, @Dy z od, ado @Amax | @Bmin | M [kg]
15 150 225 330 250 11 22 17 26,9x5,0 35 14 7,1
400
25 160 240 360 250 18 44 28 42,4x8,0 48 22 9,0
ARAKO spol. s r.o. | Hviezdoslavova 2897/18 | 746 01 Opava | Ceska republika » - I/:EL?
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Ventil odluhovaci B25.2, PN63-400
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Prirubové provedeni

Stavebni délka:
Pfiruby:
Tésnici lista:

Varianty na prani:

Upravy p¥irub na prani:

EN 558-1 — fada 2
EN 1092-1, (DIN 2501/1972)
CSN EN 1092-1 — Typ B1, (dfive DIN 2526/1975 — Form E)
CSN 13 1160, dalsi dle Vaseho pozadavku

pero nebo drazka CSN EN 1092-1 — Typ C nebo D (dfive DIN 2512/1975),

PRUMYSLOVE ARMATURY

(o

atomenergomash
CompaN SSATE

¢

vykruZek nebo nakruzek CSN EN 1092-1 — Typ E nebo F (dFive DIN 2513/1966

Form V13 nebo Form R13), aj.

T
=
x

c

2 s 2 g
3 - S = |3 5
= 0 ) = S Ko} - > °
> (2] < > = e b=] o g © £
3 b 5 s R = S To = = @ <
s 8 ¢ o % S 5 BE S g B S
£ S & & | £ o D N5 @ < = 5
- = n n @ 3 x = 1S 2] D =
- o o 2 3 = e
o F
PN DN L h h; @Dk n ed | ok @D b adaxf | m [kg]
15 230 225 |330 200 4 14 75 105 20 45x2 11,0
63, 100, 160
25 260 240 | 360 200 4 18 100 140 24 68x2 14,5
15 230 225 | 330 160 4 18 90 130 26 45x2 10,0
250
25 260 240 | 360 200 4 22 105 150 28 68x2 14,5
15 230 225 | 330 200 4 18 90 130 26 45x2 11,0
320
25 260 240 | 360 250 4 22 115 160 34 68x2 17,5
15 230 225 |[330 200 4 22 100 145 30 45x2 11,0
400
25 260 240 | 360 250 4 26 130 180 38 68x2 17,5
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CiSLOVANi PRODUKTU

B25.2 111-4250-25

DN / NPS
PN / CLASS
MATERIAL TELESA
OVLADANI 4 — uhlikova ocel — kovana
iy P 250GH 1.0460 (max. 450°C)
- . 1 = rucni kolo GSN 11 416 (max. 450°C)
PRIPOJENI
1 — pfirubové
2 — privarovaci
TVAR TELESA
1 — pfimy
TYPOVE OZNACENI

B - VENTILY ODKALOVACI A ODLUHOVACI

25.2 - odluhovaci ventil kovany

MONTAZ A PROVOZ ARMATURY:

Armatura se montuje do pfimych GsekU potrubi s neruSenym proudem pracovni latky v libovolné poloze. Doporu¢ena poloha
armatury — vieteno a ovladaci prvky kolmo nahoru. Médium musi proudit v souladu se smérem Sipky vyznacené na télese.
PFed odluhovaci ventil se doporuc€uje namontovat ventil uzaviraci. Pro moznost nastaveni spravného odluhu je ventil
opatren Skrtici kuzelkou, jemnym zavitem vietena a ukazatelem otevreni.

Pfi montazi a provozu je nezbytné zohlednit tyto aspekty:
- provozni parametry musi odpovidat pracovnim parametrim ventilu
- vyuZivana média musi byt v souladu s korozni odolnosti materialu armatury
- armatura nesmi byt béhem svého provozu mechanicky poskozena

Zivotnost armatury vyznamné prodluzuje pravidelny servis a Gdrzba, provadéna vyskolenym personalem.
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